[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]05.05.2023
	№

	665

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе", постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.12.2013 № 511-п
"Об установлении предельного срока заключения договоров на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций и утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", распоряжением Департамента внутренней политики Ненецкого автономного округа
от 26.04.2023 № 63 "О предварительном согласовании изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденную постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 16.05.2018 № 333, следующие изменения:
1.1. В разделе V "Адресный перечень мест размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
на земельных участках независимо от форм собственности, а также зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в государственной или муниципальной собственности" таблицу дополнить строкой следующего содержания:
"
	41.
	I5 / 41
	5
	Рекламная конструкция, конструктивно связанная
с забором, ограждением земельного участка
	Ограждение участка дома № 47
по улице имени 60-летия Октября, кадастровый номер земельного участка: 83:00:050023:18
	12 х 1
	Земельный участок
в частной собственности

".
1.2. В разделе VI "Общая схема размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.2.1. Общую схему размещения рекламных конструкций муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.2. Лист № 5 укрупненной схемы размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
с разбивкой по секторам дополнить сектором "I5" и номером места размещения рекламной конструкции "41" согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

2

[image: Общая схема _ 07]Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 05.05.2023 № 665

Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 05.05.2023 № 665

[bookmark: _GoBack]Лист № 5

59
       26
[image: ]  41

ул. имени 60-летия Октября

I5
J5

image2.jpeg
Tunb! (BUAbI) PEKNAMHbBIX KOHCTPYKUMIA:

OTA/bHO CTOALMIA PEKNAMHbIN LLMT;

NPWU3MATPOH; CBETOAMOAHBIM SKpaH
(BUAEO0SKPaH); KPbIWHAA PeKNamHan
KOHCTPYKLIMA B BAE NAOCKON NaHeNu;
HECTaHAAPTHAA PEKNAMHAA KOHCTPYKLMA

MunoH; ponnep; NMAap; peknamHan
TymBa; MHasA KOHCTPYRUMA cuTu-bopmara

Bpanamayap; MHaa peknamHas
E KOHCTPYKLMA, KOHCTPYKTUBHO CBA3aHHaA
¢ Gacagom 3aaHus

PeKNamHas KOHCTPYKLIMA, KOHCTPYKTUBHO
CBA3aHHAA C 3360POM, OrparKaeHnem
3EMeIbHOro y4acTka, OCTaHOBKOM
oblwecTBeHHOro TpaHcnopTa, MAD

T T T T T =

[LononuutenbHaa uHdpopmauma:

YNUCNO BHYTPM NUKTOMPamMMbI, 0603HaYaIoWEN TR
(BMA) pEKNAMHON KOHCTPYKLMM, O3Ha4aeT
KONIMMECTBO KOHCTPYKLUMI A4aHHOTO TMNa (Bunaa),
BO3MOMKHbBIX K PASMELLEHWIO HA TEPPUTOPUM
MYyHNLUMNANbHOro 06Pa3oBaHNa, N306PaKeHHOM
Ha [lJaHHOM CeKTope 06LLEel cxembl.

TOYHOE COOTBETCTBME MECTa Pa3MelLieHNA
PEKNAMHBIX KOHCTPYKLUMIA 34DECHOMY NEPEYHIO
YKa3aHO Ha OTAE/NbHBIX IMCTAX CXeMbI C YKPYMHEH-
HbIM U30BparKeHem CeKTopos.

10

Al B | ¢ DI E

ol p o | R | s

image3.jpeg

image4.emf

image5.png

image6.emf

image7.jpeg

image8.emf

image9.png

image1.jpeg